ГЛАВА
СЛАВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2012  № 48-п                                                                                        с. Славянка

В соответствии со ст. 294, 299 Гражданского Кодекса РФ, Положения об учёте
имущества и ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собст-
венности Славянского сельского поселения, утверждённого постановлением Гла-
вы Славянского сельского поселения № 12-п от 06.04.2006 года, Положения о
Муниципальной имущественной казне, утверждённой Решением Совета № 28 от
29.06.2011, на основании Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию Админист-
рации Нововаршавского муниципального района №17-59 от 19.11.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Включить  в Муниципальную имущественную казну Славянского сельско-
го поселения  сельского поселения построенный объект капитального строитель-
ства  согласно приложению  № 1.
          2.Главному бухгалтеру (Горючкиной Е.А.) внести изменения в реестры
имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского сельско-
го поселения и Муниципальную имущественную казну Славянского сельского
поселения.
           3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 В.А. Шестернин

О включении имущества в муници-
пальную имущественную казну Сла-
вянского сельского поселения.

                                                                                                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                                                                                                 к постановлению Главы

Славянского сельского поселения
№ 48-п от 21.12.2012г.

№
п/п

Наименование имущест-
ва

 Адрес места нахождения
           имущества

Индивидуализирующие
     характеристики

     Балансовая
принадлежность

 Балансовая
 стоимость
      руб.

Остаточная
стоимость
     руб.

11 Распределительный га-
зопровод с.Славянка
Нововаршавского рай-
она Омской
области.I,II,III очередь

 с.Славянка Нововар-
шавского района Омской
области

Общая протяженность 11,470
км, 3 очереди строительства

Муниципальная
казна

5806875